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KOMISJA BUDŻETOWO - FINANSOWA 

W KADENCJI 2010-2014 

 

Protokół Nr 68/14 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 8 sierpnia 2014 r.  

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na L sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zgierskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych S. A. prawa użytkowania 

wieczystego gruntu i prawa własności naniesień budowlanych na nieruchomości 

gruntowej położnej w miejscowości Glinnik, gm. Zgierz. 

4. Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 
Przewodniczący Komisji Jerzy Janicki otworzył 68 posiedzenie Komisji i przedstawił  

porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

Ad. 2 

1. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miasta Ozorkowa prowadzenia 

zadań publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami 

powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Ozorkowa oraz udzielenia 

dotacji przez Powiat Zgierski dla Gminy Miasta Ozorkowa w celu realizacji 

przejętych zadań. 

 Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miasta Głowna prowadzenia 

zadań publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami 

powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Głowna oraz udzielenia 

dotacji przez Powiat Zgierski dla Gminy Miasta Głowna w celu realizacji 

przejętych zadań. 

 Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat Zgierski 

mienia Skarbu Państwa. 

 Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

  

4. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu 

Wschodniemu. 

Skarbnik Powiatu Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

  

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację i podpisanie umowy  

o dofinansowanie projektu pn. „Równi z wiedzą”, współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej, w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLII/433/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2014. 

 Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały. 

 

Radna Zofia Ogórek wskazała, że na przebudowę ul. Bielawskiej w Głownie 

przeznaczono 200.000 zł. Jednak nie satysfakcjonuje ją ta inwestycja. Priorytetem dla 

niej od dwóch kadencji jest boisko szkolne. Teraz dochodzi do wniosku, że cały czas  

były to obiecanki cacanki. Oczywiście nie neguje tej inwestycji. Jednak jej rozmowy 

szły w innym kierunku. Oznajmiła, że o sygnalizacji świetlnej i ul. Bielawskiej 

decyduje ktoś inny. Dochodzi do wniosku, że radni nie mają żadnego przebicia. 

 

Komisja przy 5 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała projekt  

uchwały. 

 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLII/432/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2014-2022. 

 Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały. 

 

          Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 3 

Projekt uchwały Zarządu Powiatu Zgierskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych S. A. prawa użytkowania 

wieczystego gruntu i prawa własności naniesień budowlanych na nieruchomości 

gruntowej położnej w miejscowości Glinnik, gm. Zgierz. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Ad. 4  

Komisja jednogłośnie przyjęła protokoły: 

- nr 66 z posiedzenia, które odbyło się 17 czerwca br., 

- nr 67 z posiedzenia, które odbyło się 18 czerwca br. 

 

Ad. 5  
Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 68 posiedzenia Komisji  

Budżetowo – Finansowej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała  

 

 

 


